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قاتل خاموش هر روز قربانی می‌گیرد تلفیق 33 المان با گل‌آرایی و فضای سبز در نوروز 99
مشهد / زهرا  آخوندی:  قائم مقام ستاد مناسبت‌های شهرداری مشهد  با  بیان اینکه  برخی المان‌ها که در سال‌های گذشته مورد 
استفاده قرار گرفته با تغییرات و جانمایی جدید در نوروز سال آینده نیز مورد استفاده قرار می‌گیرد، افزود: المان‌های شهری، متناسب 
با ایام نوروز و فصل بهار جانمایی خواهند شد. مهدی یعقوبی گفت: در نوروز سال آینده ۳۳ المان با گل‌آرایی و فضای سبز تلفیق شده 
است. وی در حاشیه بازدید از نمایشگاه المان‌های بهار۹۹ که در چهارسوق بوستان کوهسنگی برگزار شد، خاطرنشان کرد: المان‌های 
نوروزی سال ۹۹ بسیار متنوع، مفهومی و از کیفیت خوبی نسبت به سال گذشته برخوردار است. مهدی یعقوبی ضمن اشاره به اینکه 
برخی المان‌ها که در سال های گذشته مورد استفاده قرار گرفته با تغییرات و جانمایی جدید در نوروز سال آینده نیز مورد استفاده قرار 

می‌گیرد، افزود: المان های شهری، متناسب با ایام نوروز و فصل بهار جانمایی خواهند شد.

کرمان/  گروه استان‌ها: رئیس اورژانس کرمان با بیان اینکه هر ساله با نفوذ هوای سرد به کشور و افزایش استفاده از وسایل گرمایشی، 
تعدادی از هم‌وطنانمان در اثر مسمومیت با گاز مونوکسیدکربن جان خود را از دست می‌دهند، اظهار کرد: در پاییز امسال نیز در سطح 
استان کرمان متاسفانه ۹ نفر جان خود را از دست دادند. محمد صابری با اشاره به آمار مسمومیت‌های ثبت شده ناشی از گاز مونوکسید 
کربن، در استان کرمان در فصل پاییز گفت: در این بازه زمانی در سطح استان ۱۴۲ نفر مسموم که ۴۴ نفر آن‌ها در محل حادثه درمان 
و ۹۸ نفر دیگر به مراکز درمانی منتقل شدند و ۹ نفر نیز متاسفانه فوت کرده‌اند. وی ادامه داد: در سه ماهه فصل پاییز امسال ۴۲ نفر در 
کرمان، ۲۶ نفر در رفسنجان، ۲۵ نفر در بافت، ۲۰ نفر در بم و در شهرستان‌های جیرفت، بردسیر، رابر، زرند و شهربابک ۲۹ نفر دچار 

مسمومیت با گاز CO شدند.

 naslefardanews  
  naslfarda

استان‌ها
Provinces:رئیس اتاق بازرگانی گرگان

 دولت به بخش خصوصی 
و صادرکنندگان اعتماد کند

گرگان/ فاطمه احمدی
F ahmadi222@yahoo.com 

 رئیس اتاق بازرگانی، صنایع و معادن و 
کشاورزی گرگان گفت: برای مقابله درجنگ 
اقتصادی به فرمانده نیاز داریم و دولت چاره‌ای 
ندارد جز اینکه امکانات جنگ را فراهم کرده 
و به بخش خصوصی اعتمادکند. علی محمد 
چوپانی  در همایش تجلیل از صادرکنندگان 
برگزیده گلستان اظهار کرد: هم‌اکنون برای 
صادرات و واردات در مرز اینچه برون با 
مشکلاتی مواجه هستیم و واگن یخچالدار به 
اندازه کافی در مسیر ریلی ایران- ترکمنستان- 
قزاقستان وجود ندارد. وی افزود: گلستان 
قرار است به هاب غلات منطقه تبدیل شود، 
اما طرف خارجی باور ندارد که ما بتوانیم از 
فیروزکوه و گدوک سالانه ۱۰ میلیون تن 
غلات عبور دهیم. چوپانی از برقی کردن قطار 
گرگان- تهران به عنوان مصداق حیف و میل 
کردن بیت‌المال و نگاه مغرضانه یاد کرد و ادامه 
داد: مسیر ریلی اینچه برون- گنبد- شاهرود 
که ما را هم به راه‌آهن تهران و هم خراسان 
متصل می‌کند و ۸۶۰ کیلومتر مسیر را کوتاه‌تر 
می‌کند بهترین گزینه و اقتصادی‌ترین مسیر 
است. رئیس اتاق بازرگانی، صنایع و معادن 
و کشاورزی گرگان تصریح کرد: هم‌اکنون 
ما در حال فراهم کردن فرش قرمز برای 
سرمایه‌گذاران خارجی هستیم، اما بهتر است 
این ظرفیت در اختیار سرمایه‌گذار داخلی قرار 
گیرد.وی بیان کرد: دستگاه‌های اجرایی باید 
فرمایشات رهبر معظم انقلاب را سرلوحه قرار 
دهند و از خطاهای جزئی تولیدکنندگان 
بگذرند چوپانی  با بیان اینکه گلستان توانایی 
صادرات بیش از ۳۰۰ میلیون دلار در سال 
را داراست، تصریح کرد: ما تولید کنندگان و 
صادرکنندگان آماده آوردن ارز و دور زدن 
تحریم‌ها را داریم به شرط آنکه دستگاه‌های 
اجرایی در کنار دستگاه‌های نظارتی و قضایی 

به ما کمک کنند.

رئیس واحد تدارکات پالایشگاه گاز ایلام:

 تامین کالای با کیفیت
 از اهداف تدارکات است

ايلام/ کوثر موسوي
mosavi.kavsar@yahoo.com

رئیس واحد تدارکات شرکت پالایش گاز 
ایلام با اشاره به اینکه واحد تدارکات کالا با 
تامین بهنگام کالا و تجهیزات نقشی موثر در 
تولید پایدار پالایشگاه دارد،گفت: با توجه به 
اهمیت تامین به موقع تجهیزات و لوازم مورد 
نیاز بخش‌های مختلف شرکت و به منظور 
جلوگیری از توقف عملیات تولید، واحد 
تدارکات کالا با برنامه‌ریزی‌های لازم و لحاظ 
کردن فاکتورهای زمان و کیفیت، نسبت 
به تامین کالاهای مورد نیاز شرکت اقدام 
می‌کند.  چراغی اظهار داشت : تامین کالای 
باکیفیت و با قیمت مناسب با رویکرد توسعه 
و ارزیابی منابع خرید به ویژه منابع ساخت 
داخل به منظور بهبود فضای کسب و کار، 
کنترل و بهینه‌سازی سفارشات و همچنین 
تنظیم عملیات انبار با استفاده از روش‌های 
مکانیزه و استفاده مطلوب از منابع مالی، 
کاهش هزینه‌ها، ارتقای توان و سرعت تامین 
کالا به روش علمی از اهداف اصلی واحد 

تدارکات است. 
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شهردار قم:

 قم باید در تراز شأن خود 
پیش برود 

قم/  محمد توکلی
tavakoli.m.1987@gmail.com

شهردار قم در نشست معتمدین شهر قم و 
مدیریت شهری و آیین تکریم و معارفه معاون 
فنی و عمرانی شهردار و مدیرعامل سازمان 
توسعه و عمران شهرداری که در سالن 
همایش‌های رضوان شهرداری قم برگزار شد، 
با اشاره به حواشی مختلفی که در دوره کاری 
تیم مدیریتی فعلی شهرداری قم ایجاد شد، 
اظهار کرد: بودجه شهرداری قم 700 میلیارد 
تومان بود و امروز بودجه شهرداری به بیش از 
دو هزار میلیارد تومان رسیده است و این در 
‌حالی است که مشکلات فراوان مالی در کشور 

وجود دارد. 
سیدمرتضی سقائیان‌نژاد با تاکید بر اینکه قم باید 
در تراز شأن خود پیش برود، گفت: باید قم در حد 
و تراز جهان شهر شیعی ساخته شده و پیشرفت 
کند. سقائیان‌نژاد با بیان اینکه 25 ارگان مختلف 
بر شهر حکمرانی می‌کنند، خاطرنشان کرد: 
مدیریت یکپارچه شهری وجود ندارد و همین امر 
موجب می‌شود مسائلی در مدیریت به وجود آید. 
وی با بیان اینکه سالانه 300 هزار تن آسفالت در 
معابر شهر قم توزیع می‌شود، گفت: این در حالی 
است که در تهران سالانه 305 هزار تن آسفالت 
توزیع می‌شود و متاسفیم همین آسفالت که 
سرمایه مردم و برای رفاه مردم است هر روز 
دستخوش تخریب از سوی دستگاه‌های مختلف 
می‌شود. شهردار قم با تاکید بر اینکه حدود 
60 درصد بودجه شهرداری وابسته به فروش 
تراکم است، بیان کرد: چرا باید نماهای کذایی 
رومی در قم اجرا شود و با وجود نمادهای غربی 
که در آن استفاده می‌شود دست ما نیز بسته 
است. سقائیان‌نژاد گفت: بارها تاکید داشته‌ایم 
که کمیسیون سیما و منظر شهری به طور 
جدی باید وارد شده و اجازه پایان کار به نماهای 

ناهمگون با شرایط قم در این شهر داده نشود.

سگ‌های ولگرد یزد به رکوردهای گینس 
نزدیک می‌شوند

 تهدید گونه‌های
 در حال انقراض یزد 

یزد/ گروه استان‌ها: معاون فنی اداره کل 
محیط زیست یزد زاد و ولد سگ‌ها در استان یزد 
را در حال نزدیک شدن به آمار گینس فرزندآوری 
گونه‌های خاص این پستانداران اعلام کرد و 
گفت: در حالی تولد 14 توله سگ به عنوان 
رکورد گینس به ثبت رسیده که در استان 
مواردی نزدیک به آن را شاهدیم و این مسئله 
تهدیدی جدی برای رشد چشمگیر جمعیت 

سگ‌هاست.
اعظم حبیبی‌پور به معضل سگ‌های ولگرد در 
یزد اشاره کرد و گفت: این مقوله طبق قانون 
کشوری به شهرداری‌ها واگذار شده و نقش 
محیط‌زیست در واقع نقشی نظارتی به عنوان 
ارگان همکار است، اما استنباط‌ها نشان می‌دهد 
که این اداره کل حامی این سگ‌هاست. وی از 
مخاطرات سگ‌ها برای جامعه و محیط‌زیست 
یاد کرد و گفت: متاسفانه سگ‌های ولگرد، 
محیط‌زیست را نیز علاوه بر جوامع شهری درگیر 
می‌کنند و حامل بیماری‌های مشترک حیوان 
‌و انسان هستند لذا باید شناسایی و کنترل 

شوند.
این مسئول زاد و ولد سگ‌ها در استان یزد را 
در حال نزدیک شدن به آمارهای ثبت شده در 
گینس عنوان کرد و گفت: در حالی تولد 14 توله 
سگ به عنوان رکورد گینس به ثبت رسیده است 
که در ابرکوه سگ‌هایی با تولد 11 توله را شاهد 
هستیم و این مسئله تهدیدی جدی برای رشد 

چشمگیر جمعیت سگ‌هاست.

دریچه

افتتاح قریب الوقوع پروژه‌های ملی و استانی باغستان
باغستان / سحر مصطفوی‌آرام 

aaramm69@gmail.com

بدعت خوب و کاربردی که بعد از روی 
کار آمدن طاهری فرماندار شهرستان 
شهریار پی ریزی شده و ماهانه در یکی 
از شهرداری‌های شهرستان با حضور 
جمع زیادی از مدیران منطقه و همراهی 
اصحاب رسانه به طور مستمر برگزار 
می‌شود، برگزاری جلسات شورای 
اداری است که از آن زمان بدون وقفه 
انجام شده است. دهمین جلسه شورای 
اداری شهرستان با ریاست مهندس 
طاهری فرماندار شهرستان شهریار و با 
حضور حجت‌الاسلام بنی‌احمدی امام 
جمعه شهر باغستان، مهندس عبدالعلی  
معاونت هماهنگی امور عمرانی، دکتر 
اشجعی معاونت مالی و برنامه‌ریزی 
فرمانداری شهرستان شهریار، دکتر 
رنجبر شهردار باغستان، رئیس و اعضای 
شورای اسلامی، مسئولان شهری  و 
تعدادی از خبرنگاران در فرهنگسرای 

آفتاب باغستان برگزار شد.
حسن رنجبر شهردار باغستان در همین 
راستا گفت:دهمین جلسه شورای اداری 
شهرستان چهارمین جلسه از سلسله 
جلسات شورای اداری شهرستان است 
که در شهرداری باغستان با حضور 
مسئولان و مدیران منطقه برگزار 
می‌شود.آخرین باری که یکی از همین 
جلسات در مجموعه شهرداری ما برگزار 
شد)97/7/2( با 18مصوبه به پایان 
رسید.حال با گذشت این مدت زمان 
طبق بررسی‌های به عمل آمده بیش از 
80-70  درصد از مصوبات اجرایی شده 
و برخی از نارسایی‌هایی که مانع عملیاتی 
شدن این مصوبات بوده مورد بحث و 
بررسی قرارگرفته تا هرچه سریع‌تر به 

مرحله اجرا گذاشته شوند.
وی افزود: در جلسات گذشته به سبب 
عدم دسترسی مناسب به فضای 
کافی مقرر شد این جلسات در فضای 
بزرگتری برگزار شود که به حول و قوه 
الهی و همت و تلاش مجموعه مدیریت 
شهری،شهرداری و شورای اسلامی 
باغستان، دهمین جلسه شورای اداری 
شهرستان و چهارمین جلسه‌ای که در 
شهر ما برگزار می‌شود در فرهنگسرای 
آفتاب که مدتی است افتتاح شده برگزار 
شد. شهردار باغستان در خصوص 

فرهنگسرای نصیرآباد گفت: بحث تامین 
زمین برای فرهنگسرای نصیرآباد در دو 
مرحله انجام شد؛ بخش نخست تامین 
اعتبارات از طرف فرمانداری از محل 
ارزش افزوده بود و بخش دوم تامین 
زمین از سوی شهرداری باغستان در 

نصیرآباد که ما آمادگی واگذاری زمین 
به شرط تامین اعتبارات لازم را داریم 
و مکاتبات آن با حوزه معاونت عمرانی 
و استانی انجام شده است.حتی ضمن 
تامین زمین مورد نظر پیشنهاد احداث 
فرهنگسرا در زمین مجموعه ورزشی 
نصیرآباد به صورت مشارکت در تامین 

سرمایه‌گذاری را هم داده‌ایم.
حسن رنجبر در ادامه به پروژه‌های در 
دست اجرا پرداخت و اضافه کرد: درحال 
حاضر مجموعا 70 پروژه در دست اجرا 
داریم که بخش زیادی از آن‌ها رو به پایان 

است و برخی از این پروژه‌ها مثل ساخت 
استادیوم 7000 نفری در سطح استانی 

و ملی هستند. 
صاحبان اصلی انتخابات 

مردم هستند
در این جلسه طاهری فرماندار شهرستان 
شهریار حضور مردم پای صندوق‌های 
رأی مجلس خبرگان و مجلس شورای 
اسلامی را با اهمیت خواند و اضافه کرد: 
صاحبان اصلی انتخابات مردم هستند و 
تمام مسئولان اجرایی شهرستان باید 
در راستای برگزاری انتخاباتی پرشور و 
سالم، گام بردارند. وی افزود: انتخابات 
مجلس و خبرگان رهبری که همچون 
پروژه ای مهم و تاثیرگذار، تمام جامعه 
را درگیر خود کرده، وظایف سنگینی 
را بر دوش مسئولان و ادارات شهرستان 
قرار داده است. در این شرایط حساس 
هر کدام از مسئولان مرتبط باید به نحو 
احسن وظایف خود را انجام داده و زمینه 
مورد نیاز برای یک انتخابات پرشور سالم 
را فراهم کنند تا بار دیگر روح تازه‌ای در 
کالبد نظام و کشور دمیده شود. طاهری  
در خاتمه رسیدگی به مشکلات مردم را 
در راس امور مسئولان عنوان کرد و به 
مردم باغستان نوید داد:باغستان قابلیت 
تبدیل شدن به بخش مستقل را داراست 
و در حال پیگیری برای تحقق این امر 
هستیم. وی ضمن اشاره به برخی از 
مشکلات محورهای مواصلاتی شهر 
افزود:محور اصلی عبور و مرور از بزرگراه 

فتح  و ورودی شهرباغستان تا ده بهار که 
در حوزه شهرداری باغستان قرار دارد 
روکش آسفالت مناسبی ندارد که در 
همین جا از فرماندار محترم می‌خواهیم 
به این مبحث ورود کرده و با اختصاص 

بودجه آن را مرتفع سازند.
جلال امامی افزود: مشکل بسیار مهمی 
که در حال حاضر در باغستان داریم 
مربوط به تراکم بیش از حد دانش‌آموزان 
در مدارس است. نصیرآباد به جهت تعداد 
زیاد دانش‌آموزان نسبت به مدارس 
موجود، مهدیه و سعیدآباد برای سال 
تحصیلی آینده که بخش زیادی از 
ساکنان مهستان در واحدهای مسکونی 
خود مستقر شوند، دچار مشکل خواهند 

شد. 

وی ادامه داد: در حال حاضر کلاس‌های 

درس نصیرآباد،مهدیه و سعیدآباد با 
بیش از 45 دانش‌آموز برگزار می‌شوند 
که این موضوع قطعا در آینده به یک 
چالش مهم تبدیل خواهد شد لذا باتوجه 
به این موضوع دو میلیارد تومان اعتبار 
برای مدرسه حافظ سعیدآباد در نظر 
گرفته‌ایم تا پیش از آغاز سال تحصیلی 
جدید آن را به اتمام برسانیم. رئیس 
شورای اسلامی شهرباغستان توجه 
به ساماندهی فاضلاب‌های شهری را 
حائز اهمیت خواند و اظهار داشت: 
در اغلب شهرهای سطح شهرستان 
بحث هدایت فاضلاب‌های شهری سر 
و سامان گرفته ولی در باغستان هیچ 
اقدامی در این خصوص انجام نشده و 
ضروریست تا پیش از بروز مشکلات به 
آن پرداخته شود. همچنین در مورد 
حق‌آبه ما از آب‌های سطحی تهران مقرر 
شده بود تا 100 لیتر بر ثانیه به باغستان 
اختصاص داده شود به همین جهت 
انتظار داریم موضوع مطروحه پیگیری 
شود.  وی یادآور شد:   مکان اغلب دفاتر 
خدمات‌رسان متعلق به شهرداری 
باغستان است که در اغتشاشات اخیر 
خسارات زیادی به آن‌ها وارد آمد، اما 
شهرداری از فردای همان روز اقدام به 
تعمیر و احداث مجدد آن‌ها کرده است 
لذا با توجه به این موضوع توقع داریم 
تمام این ادارات و دفاتر خدمات‌رسان به 
سرکار خود بازگشته و همانند گذشته به 

مردم خدمات‌رسانی کنند.

شهردارباغستان خبر داد:

ردا
ل ف

س
س :ن

عک

عکس خبر

افتتاح نخستین مرکز جامع کاهش آسیب اعتیاد زنان

ایرنا : نخستین مرکز جامع کاهش آسیب اعتیاد )گذری، 
روزانه، سرپناه شبانه، جامعه‌پذیری و اشتغال( ویژه زنان 
در محله شوش آغاز به کار کرد.این مرکز دارای ظرفیت 
شبانه‌روزی ۱۵۰ نفر است و خدمات اسکان، بهداشتی و 
مشاوره‌ای به زنان آسیب‌دیده را ارائه می کند و  به خاطر 
تجمیع چندین مرکز ارائه خدمات کاهش آسیب در یک 
مکان و تسهیل دسترسی مددجویان به دریافت خدمات به 
نام مرکز جامع معرفی شده است.مرکز جامع کاهش آسیب 
اعتیاد دارای بخش‌های مختلف از جمله مرکز گذری، 
سرپناه، کارگاه اشتغال و حرفه‌آموزی و مرکز توانمندسازی 
و جامعه‌پذیری زنان بهبودیافته از اعتیاد است و به‌منظور 
افزایش انگیزه پایبندی به درمان و تامین معیشت زنان بهبود 
یافته از اعتیاد و بی‌سرپناه دو کارگاه خیاطی و سنگ خدمات 
آموزشی را ارائه می‌کند.

 در اغلب شهرهای سطح 
شهرستان بحث هدایت 
فاضلاب‌های شهری سر 
و سامان گرفته ولی در 

باغستان هیچ اقدامی در این 
خصوص انجام نشده است

جلال امامی افزود: مشکل 
بسیار مهمی که در حال 
حاضر در باغستان داریم 

مربوط به تراکم بیش از حد 
 دانش‌آموزان در 

مدارس است
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